АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
                                  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 декабря  2015 года             № 142                           с. Богородицкое
О внесении изменений в постановление

Администрации Богородицкого
сельского поселения от 25.09.2013 года

№ 68 «Об утверждении муниципальной программы

Богородицкого сельского поселения Песчанокопского

района  «Развитие культуры и туризма»
на 2014-2020 годы»
В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 04.09.2013 № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района», распоряжением Администрации Богородицкого сельского поселения от 04.09.2013 № 49 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района», распоряжением Администрации Богородицкого сельского поселения от 04.09.2013 № 50 «Об утверждении перечня муниципальных программ Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в пункт 9 «Объемы и источники финансирования

  программы» паспорта муниципальной программы «Развитие культуры и туризма» и изложить его в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного и местного бюджетов в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных лимитов бюджетных обязательств.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет  21352,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –2968,3 тыс.руб.;

2015 год –3184,1 тыс. руб.;

2016 год – 3200,0 тыс. руб.;

2017 год –3000,0 тыс.руб.;

2018 год –3000,0 тыс. руб;

2019 год –3000,0 тыс. руб;

2020 год –3000,0 тыс. руб.

Объем средств за счет средств областного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет  955,7 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –435,4 тыс. руб.;

2015 год –520,3 тыс. руб.;

2016 год –0,0 тыс. руб.;

2017 год –0,0 тыс.руб.;

2018 год –0,0 тыс. руб;

2019 год –0,0 тыс. руб;

2020 год –0,0 тыс. руб.»

2. Внести изменения в приложение №1 к муниципальной программе

«Развитие культуры и туризма» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Богородицкого

            сельского поселения                                                        А.В. Мазниченко

Приложение № 1

к муниципальной  программе

«Развитие культуры и туризма»
ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования

Муниципальной  программы «Развитие культуры и туризма»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	2014

год

	2015

год

	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	Всего

	Бюджет Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района, в том числе:
	3403,7
	3704,4
	3200,0
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	22308,1

	       Культура
	3403,7
	3704,4
	3200,0
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	22308,1

	Туризм
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	3403,7
	3704,4
	3200,0
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	22308,1

Глава Богородицкого

сельского поселения                                    А.В. Мазниченко

3